ומעשים כאלה רבים ארעו בישראל, שאל אביך ויגדך וזקניך ויאמרו לך.<sup>59</sup>

אפשר וכאן טמונה החוליה החסרה בין סיפור הפרות של ר' יהודה החסיד לבין אגדת השוורים של האר"י. הסיפור שסיפר אזכרי שייך לתקופת

58. הציטוט מתוך ספר חרדים, הוא ממהדורת ירושלים תשכ"ו (1966), עמ' קלו. על אזכרי ראו, למשל, מרדכי פכטר, "חיינו ואישיותו של ר' אלעזר אזכרי בראי יומנו המיסטי ו'ספר חרדים'", שלם ג (תשמ"א), עמ' 127-147; אברהם דוד, עלייה והתיישבות, עמ' 158-159, והספרות הנמסרת שם.

60. ספר חרדים, עמ' קלו.